

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Dan Dæk A/S**

**B-Vej 4, 2300 København S**

**CVR-nr. 37 67 90 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Stig Anthony Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dan Dæk A/S B-Vej 4 2300 København S
	E-mail: faktura@dandaek.com
	CVR-nr.: 37 67 90 97
	Stiftet: 12. maj 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Réne Sloth Gosvig Stig Anthony Jensen Kim Løth Rasmussen
<b>Direktion</b>	Kim Løth Rasmussen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Østervold 39, 8900 Randers C
<b>Modervirksomhed</b>	S.A.R.G Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med import og salg af dæk og dermed ligestillet formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.498 t.kr. mod 11.090 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.579 t.kr. mod 1.691 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.497.969</b>	<b>11.090.220</b>
1 Personaleomkostninger	-6.758.383	-7.021.291
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-909.737	-768.869
Andre driftsomkostninger	-97.260	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.732.589</b>	<b>3.300.060</b>
Andre finansielle indtægter	19.956	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.717.895	-1.114.424
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.034.650</b>	<b>2.185.636</b>
Skat af årets resultat	-455.413	-494.817
<b>Årets resultat</b>	<b>1.579.237</b>	<b>1.690.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.579.237	1.690.819
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.579.237</b>	<b>1.690.819</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.597.101	3.096.221
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.597.101</u>	<u>3.096.221</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.597.101</u></b>	<b><u>3.096.221</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.689.300	25.595.719
Forudbetalinger for varer	225.065	1.794.245
Varebeholdninger i alt	<u>20.914.365</u>	<u>27.389.964</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.580.203	8.229.418
Andre tilgodehavender	330.000	341.734
Periodeafgrænsningsposter	35.688	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.945.891</u>	<u>8.571.152</u>
Likvide beholdninger	<u>3.038.449</u>	<u>4.608.770</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.898.705</u></b>	<b><u>40.569.886</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.495.806</u></b>	<b><u>43.666.107</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.491.534	2.912.297
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.991.534</b>	<b>3.412.297</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	92.846	179.469
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>92.846</b>	<b>179.469</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	1.204.448	1.219.200
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.204.448	1.219.200
4 Kortfristet del af langfristet gæld	464.155	349.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.554.105	8.784.050
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.380.275	19.783.691
Selskabsskat	542.036	400.114
Anden gæld	6.266.407	9.537.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.206.978	38.855.141
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.411.426</b>	<b>40.074.341</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>37.495.806</b>	<b>43.666.107</b>
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.221.478	1.721.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.690.819	1.690.819
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.912.297	3.412.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.579.237	1.579.237
	<b>500.000</b>	<b>4.491.534</b>	<b>4.991.534</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	5.764.937	6.060.303		
Pensioner	897.444	861.038		
Andre omkostninger til social sikring	34.837	37.204		
Personaleomkostninger i øvrigt	61.165	62.746		
	<b>6.758.383</b>	<b>7.021.291</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.323.350	769.320		
Andre finansielle omkostninger	394.545	345.104		
	<b>1.717.895</b>	<b>1.114.424</b>		
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.812.841	1.771.805		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Leasingforpligtelser	1.668.603	464.155	1.204.448	0
	<b>1.668.603</b>	<b>464.155</b>	<b>1.204.448</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 112 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 421 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.a.r.g. Holding ApS, CVR-nr. 37678643, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.







### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p><b>Stig Anthony Jensen</b> Bestyrelse Serienummer: 0220fed4-37ef-4b2c-8cfb-da3f677dbadd IP: 80.199.xxx.xxx 2024-06-29 08:50:21 UTC</p> <p>Mit </p>	<p><b>René Sloth Gosvig</b> Bestyrelse Serienummer: 8d70daed-f59d-4fff-b9b9-5e8c48cb490d IP: 212.112.xxx.xxx 2024-06-29 09:29:09 UTC</p> <p>Mit </p>
<p><b>Kim Løth Rasmussen</b> Direktion Serienummer: bfb72515-fc50-4276-8590-68d651c963d3 IP: 84.125.xxx.xxx 2024-07-01 08:33:31 UTC</p> <p>Mit </p>	<p><b>Kim Løth Rasmussen</b> Bestyrelse Serienummer: bfb72515-fc50-4276-8590-68d651c963d3 IP: 84.125.xxx.xxx 2024-07-01 08:33:31 UTC</p> <p>Mit </p>
<p><b>Michael Morild Møller</b> Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936 Revisor Serienummer: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576 IP: 62.243.xxx.xxx 2024-07-01 09:24:01 UTC</p> <p>Mit </p>	<p><b>Stig Anthony Jensen</b> Dirigent Serienummer: 0220fed4-37ef-4b2c-8cfb-da3f677dbadd IP: 37.96.xxx.xxx 2024-07-01 09:31:02 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: 5LTZ2-BOZQT-TEKKY-3PCJJ-KTGEI-EZAWB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>